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Bosch GWS9-125S Szlifierka kgtowa + tarcza

X-LOCK 11/24

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

405,99 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
4 dni

0615990N3G
0615990N3G
4059952691282

Bosch

* Wyzsza wydajnos¢ szlifowania/ciecia dzieki wysokiemu momentowi obrotowemu i mocy 900 W
* Najwyzszy komfort obstugi w tej klasie narzedzi ze wzgledu na ergonomiczng konstrukcje i rozmiar rekojesci idealnie dopasowany do

dtoni

e Dtuga zywotnos¢ takze w trudnych warunkach i pod obcigzeniem ze wzgledu na wytrzymata konstrukcje i trwate komponenty
e Wszechstronnos¢ zastosowan i mozliwos$¢ korzystania z szerokiej gamy osprzetu dzieki funkcji wstepnego wyboru predkosci obrotowe;j

Dane techniczne: Moc nominalna
Predkos$¢ obrotowa bez obcigzenia
Moc na wyjsciu
Gwint wrzeciona szlifierki
@ tarcz
Wymiary narzedzia (szerokosc¢)
Wymiary narzedzia (dtugosc)
Wymiary narzedzia (wysokos¢)
Waga
Witacznik
Napiecie, elektryczne

W zestawie:

¢ szlifierka katowa GWS 9-125 S (0601396102)

900 W

2.800 - 11.000 min-1
450 W

M14

125 mm

73 mm

280 mm

100 mm

1,9 kg

Blokada wtacznika
220V

® tarcza tngca z weglikami spiekanymi, Carbide Multi Wheel, 125 x 22,23 x 1 mm (2608623013)
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